
Zarządzenie nr 15 /2 0 2 5  

Dziekana Wydziału Humanistycznego 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 1 grudnia 2025 roku 

w sprawie określania prerekwizytów -  przedmiotów obowiązkowych, których zaliczenie 

warunkuje możliwość kontynuacji kształcenia na kolejnym semestrze lub roku studiów 

na kierunkach prowadzonych na Wydziale Humanistycznym 

Na podstawie § 1 ust. 4 pkt 13 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach (Uchwała Senatu nr 8 /2 0 2 5  z dnia 27 lutego 2025 r.) zarządza się, co 

następuje:

§1

1. Dziekan Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w 

Kielcach, po uzyskaniu pozytywnej opinii Radę Wydziału Humanistycznego, określa 

prerekwizyty -  przedmioty obowiązkowe, których zaliczenie warunkuje możliwość 

kontynuacji kształcenia na kolejnym semestrze lub roku studiów.

2. Prerekwizyty określone na rok akademicki 2025/2026:
Kierunek i poziom studiów Nazwa prerekwizytu
Filologia angielska 
1 stopień

PNJA czytanie
PNJA pisanie
PNJA mówienie
PNJA słuchanie
PNJA gramatyka praktyczna
PNJA sprawności zintegrowane

Filologia angielska 
II stopień

PNJA słuchanie i dyskusja
PNJA gramatyka i słownictwo
PNJA czytanie i pisanie
PNJA sprawności zintegrowane

Lingwistyka stosowana 
1 stopień

Praktyczna Nauka Języka Angielskiego
Praktyczna Nauka Języka Rosyjskiego - dla studentów, którzy wybrali 
grupę językową język angielski/język rosyjski
Praktyczna Nauka Języka Niemieckiego - dla studentów, którzy wybrali 
grupę językową język angielski/język niemiecki

Lingwistyka stosowana 
II stopień

Praktyczna Nauka Języka Angielskiego
Praktyczna Nauka Języka Rosyjskiego - dla studentów, którzy wybrali 
grupę językową język angielski/język rosyjski
Praktyczna Nauka Języka Niemieckiego - dla studentów, którzy wybrali 
grupę językową język angielski/język niemiecki

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
DZIEKAN 

■A yd/kilu Huiuapistycznego


